
4 491564 832415

(Mokyklos pavadinimas)

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

BENDROJO UGDYMO MOKYKLOS LĖŠŲ, PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ

STATISTINĖ ATASKAITA ŠVF-03 (METINĖ)

Pateikiama iki gegužės 6 d.

Mokyklos kodas registre

Pateikia bendrojo ugdymo mokyklos.

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

M.

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų
statistinių duomenų konfidencialumą

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2020 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. DĮ-302

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga



1 491532 360547

Mokyklos kodas
registre

(metinė)ŠVF-03

I SKYRIUS
MOKYKLOS LĖŠOS IR PAJAMOS PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Rodiklio pavadinimas

BA 1

Eil.
kodas

2

102

103

Savivaldybės biudžeto
lėšos, iš viso

mokinių maitinimui, mokinių
vežimui mokyklos transportu,
sveikatos priežiūrai

104

105

106

107

108

109

110

mokinių važiavimo ne
mokyklos transportu
išlaidoms kompensuoti
vežėjams

Valstybės biudžeto lėšos,
iš viso

mokinių maitinimui, mokinių
vežimui mokyklos transportu,
sveikatos priežiūrai

ilgalaikiam materialiajam ir
nematerialiajam turtui
įsigyti

mokinių važiavimo ne
mokyklos transportu išlaidoms
kompensuoti vežėjams

2

Paaiškinimai

ilgalaikiam materialiajam ir
nematerialiajam turtui įsigyti

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

101
Tiesioginiai asignavimai iš savivaldybės biudžeto. Lėšos, gautos vykdant projektus,
finansuojamus savivaldybės lėšomis. Neatlygintinai ar panaudai iš savivaldybės
gautų materialinių vertybių vertė.
Specialiųjų programų lėšos (tėvų ir kitų fizinių ar juridinių asmenų mokėjimų
už mokyklos suteiktas paslaugas), paskirstomos pagal jų gavimo šaltinius
120–123 eilutėse.

Investicinės lėšos statinių rekonstrukcijai, kapitaliniam remontui, lėšos ilgalaikiam
materialiajam ir nematerialiajam (pvz., kompiuterinei programinei įrangai,
kompiuterinės programinės įrangos licencijoms) turtui įsigyti.

Investicinės lėšos statinių rekonstrukcijai, kapitaliniam remontui, lėšos
ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam (pvz., kompiuterinei programinei
įrangai, kompiuterinės programinės įrangos licencijai) turtui įsigyti.

mokymo lėšos bendrajam
ugdymui ir ikimokykliniam,
priešmokykliniam ugdymui,
iš viso

Valstybės biudžeto skiriamos mokymo lėšos, lėšos programoms ir projektams
vykdyti, bendrojo finansavimo lėšos projektams, kuriems skirta Europos Sąjungos
(toliau – ES) struktūrinių fondų parama, investicinės lėšos.
Neatlygintinai ar panaudai iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ar kitos
valstybinės institucijos gautų materialinių vertybių vertinė išraiška.

Valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija, skirta pradiniam, pagrindiniam,
viduriniam ugdymui bei mokykloje vykdomam ikimokykliniam ir (ar)
priešmokykliniam ugdymui finansuoti.

Tūkst. EUR

iš jų

iš jų

iš jų mokymo lėšos
ikimokykliniam ir
priešmokykliniam ugdymui



1 491532 360585

Mokyklos kodas
registre

(metinė)ŠVF-03

Šalies juridinių ir fizinių
asmenų mokėjimai

Šalies juridinių ir fizinių
asmenų (rėmėjų) lėšos,
iš viso

Užsienio juridinių ir fizinių
asmenų (rėmėjų) lėšos, iš viso

gautos tiesiogiai

ilgalaikiam materialiajam
ir nematerialiajam turtui
įsigyti

MOKYKLOS TEIKIAMŲ
PASLAUGŲ PAJAMOS

pervestos per valstybės
įsteigtas institucijas

mokėjimai už mokyklos
suteiktas socialines
paslaugas

3

mokėjimai už mokyklos
suteiktas papildomas
paslaugas

Fizinių asmenų savanoriški pinigų pervedimai iki 2 proc. pajamų mokesčio
sumos. Labdara, aukos ar dovanos, įskaitant paramą materialinėmis vertybėmis,
skolintos bei kitos lėšos, gautos iš komercinių įmonių ir darbo organizacijų, fizinių
asmenų.

Iš mokinių tėvų ir kitų fizinių ar juridinių asmenų gautos pajamos už mokyklos
suteiktas paslaugas (nebiudžetinės lėšos).

Iš užsienio institucijų, tarptautinių organizacijų, fondų, programų, projektų gautos
lėšos, ES struktūrinė parama.

kiti mokėjimai

Projektų, administruojamų Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ar kitos
valstybinės institucijos, lėšos.

Vaikų tėvų mokėjimai už nevalstybinės mokyklos suteiktas paslaugas.
Mokėjimai už būrelius, ekskursijas, mokėjimai į mokyklos paramos fondą ir kt.

Rodiklio pavadinimas

A 2

Paaiškinimai

115

116

117

118

119

120

121

122

123

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

114

B 1

Eil.
kodas

(116 ir 117 eil. suma)

Mokėjimai už maitinimą, bendrabučio nuomą.

Mokėjimai už popamokinę mokinių priežiūrą, buvimą pailgintos dienos grupėje.

Pajamos, gautos už mokyklos patalpų nuomą, už mokymo kursų, renginių
organizavimą.

Mokinių tėvų mokėjimai,
iš viso
(120,121 ir 122 eil. suma)

Tūkst. EUR

iš
jų

iš
jų

iš
jų



2 491532 360621

Mokyklos kodas
registre

(metinė)ŠVF-03

II SKYRIUS
MOKYKLOS IŠLAIDOS

paskolų grąžinimui

Rodiklio pavadinimas

A 2

MOKYKLOS IŠLAIDOS, IŠ VISO

(202, 204, 206, 207, 208, 209 ir
210 eil. suma)

viso mokyklos personalo
bruto darbo užmokesčiui

pedagoginio personalo

pedagoginio personalo

išlaidos prekėms ir
paslaugoms

darbdavio privalomosioms
socialinio draudimo
įmokoms

palūkanoms

4

Paaiškinimai

kitos išlaidos einamiesiems
tikslams

Bruto darbo užmokestis – atlyginimas pinigais, apimantis tiesiogiai darbdavio
darbuotojui mokamą pagrindinį darbo užmokestį ir papildomą uždarbį, įskaitant
darbuotojo mokamas socialinio draudimo įmokas ir gyventojų pajamų mokestį.

Socialinės išmokos (išeitinės išmokos pasibaigus darbo santykiams, piniginės
kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas, ligos išmokos,
mokamos už pirmąsias dvi ligos dienas) ir kt.

išlaidos ilgalaikiam
materialiajam ir
nematerialiajam turtui įsigyti

Komunalinės paslaugos, ryšių paslaugos, mityba, medikamentai, transporo
išlaikymas, spaudiniai, apranga ir patalynė, ilgalaikio materialiojo turto nuoma ir
einamasis remontas, kvalifikacijos kėlimas ir kitos prekės bei paslaugos.

B 1

Eil.
kodas

202

203

204

205

206

207

208

209

210

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

201

Tūkst. EUR

Personalo, tiesiogiai dalyvaujančio mokymo procese, bruto darbo užmokestis.

iš jų

iš jo

iš jų

Išlaidos statinių rekonstrukcijai, kapitaliniam remontui, išlaidos kompiuterinei
programinei įrangai, kompiuterinės programinės įrangos licencijai įsigyti.
Neįskaitomos ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos.



5 491564 832476

Mokyklos kodas
registre

(metinė)ŠVF-035

III SKYRIUS
APSKAIČIUOTAS MOKYKLOS LĖŠŲ LIKUTIS ATASKAITINIŲ METŲ PABAIGOJE

(I skyriaus 101 eil. + 105 eil. + 114 eil. + 115 eil.)

(I skyriaus 119 eil. + 123 eil.)

(II skyriaus 201 eil.)

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti: val. min.

Pastabos

Rodiklio pavadinimas

BA 1

Eil.
kodas

Tūkst. EUR

302

303

Likutis metų pradžioje

Gautos lėšos, iš viso

304

305

Gautos pajamos, iš viso

Likutis metų pabaigoje
(301 eil. + 302 eil. + 303 eil. – 304 eil.)

Išlaidos (kasinės), iš viso

,

,

,

,

,

301

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt arba el. p.: ataskaitos@stat.gov.lt, svf-03-metine@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 37) 312 580; (8 5) 236 4981.



Bendrojo ugdymo mokyklos lėšų, 
pajamų ir išlaidų statistinės 
ataskaitos ŠVF-03 (metinės)  
priedas 

 
INFORMACIJA DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ FINANSŲ STATISTINIO TYRIMO 

(STATISTINĖ ATASKAITA ŠVF-03 (METINĖ) 
 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

2008 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) 
Nr. 452/2008, dėl švietimo ir mokymosi visą gyvenimą statistikos rengimo ir 
plėtotės, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2019 m. spalio 10 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2019/1700. 
2013 m. rugsėjo 23 d. Komisijos reglamentas (ES) Nr. 912/2013, kuriuo 
įgyvendinamos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 452/2008 dėl 
švietimo ir mokymosi visą gyvenimą statistikos rengimo ir plėtotės nuostatos 
dėl švietimo ir mokymo sistemų statistikos. 
Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas. 
 

STATISTINIO TYRIMO 
TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie švietimo 
įstaigų finansavimą iš valdžios sektoriaus, šalies juridinių ir fizinių asmenų bei 
užsienio institucijų gautų lėšų ir iš mokslinės, ūkinės veiklos ir teikiamų paslaugų 
gautų pajamų, taip pat statistinę informaciją apie švietimo įstaigų išlaidas, 
susijusias su besimokantiems teikiamomis švietimo paslaugomis bei mokyklų 
administravimu ir funkcionavimu. 
Ištisinis statistinis tyrimas. 
Tiriamasis laikotarpis – kalendoriniai metai. 
Statistinę ataskaitą pildo valstybinės, savivaldybių ir nevalstybinės bendrojo 
ugdymo mokyklos. 
 

STATISTINĖS 
INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 
IR VIETA 

 

Birželio mėn. Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt. 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 punktas 
nustato, kad respondentai privalo Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti 
teisės aktų nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius duomenis, 
įskaitant asmens duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir 
tokius duomenis, pagal kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas. 
Respondentai fiziniai asmenys privalo teikti statistinius duomenis, įskaitant asmens 
duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, 
pagal kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas, jeigu taip nustatyta 
Europos Sąjungos teisės aktais arba įstatymais. 
 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis:  
„Konfidencialūs statistiniai duomenys gali būti naudojami tik oficialiosios 
statistikos tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis.“  
Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  
stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 
 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 
PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 


	SVF-03_met_1_2020
	SVF-03_met_2_2020
	SVF-03_met_3_2020
	SVF-03_met_4_2020
	SVF-03_met_5_2020

